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GÖREV DAĞILIMI 

03 Mart 2010 Çarşamba günü yapılan ilk yönetim kurulu toplantısında EMD Đzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Tolga Albay, Başkan Vekilliklerine Seda Gök ve Şeyda 
Gümüş, Genel Sekreterlik görevine Mete Tamer Omur, Saymanlık görevine Murat Demircan 
getirilirken, Burcu Taner ve Hicran Özdamar’ın önümüzdeki dönemde Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yapmalarına oy birliği ile karar verildi.  

AĐDATLAR ĐLE ĐLGĐLĐ DUYURU 

Ayrıca ilk toplantıda, geçen dönemde toplanamayan aidatların toplanabilmesi için üyelere 
duyuru yapılması kararı alındı. Yapılan duyuru sonucunda şu ana kadar 9 üyemiz (Hüseyin 
Erciyas, Saadet Erciyas, Ali Ekber Yıldırım, Gamze Yıldırım, Murat Demircan, Yusuf Özkan, 
Çağlayan Sueli, Hicran Özdamar ve Mete Tamer Omur) 2010 yılı dahil aidat borçlarını 
ödediler. Bu vesile ile ilgili üyelerimize aidatlar ile ilgili bir hatırlatmada bulunmak istiyoruz.  

Özellikle 2008, 2009 ve 2010 yıllarına ilişkin aidat borcu bulunan üyelerimiz 90 TL’yi bir 
anda ödemekte zorlandıklarını ifade etmekteler. Bu durumda olan üyelerimizin öncelikle 2008 
ve 2009 yılı aidat borçlarını iki taksitte ödemeleri, 2010 yılı aidatını ise 2010 yılı sonuna 
kadar ödemeleri mümkün olabilecektir. 

ALTIN KALEMLER GAZETECĐLĐK YARIŞMASINDA ĐZMĐR’Đ TEMSĐL ETTĐK 

12 – 14 Mart 2010 tarihleri arasında EMD Genel Merkezi’nin 23. Kuruluş yıldönümü ve Altın 
Kalem Gazetecilik Yarışmasına, EMD Đzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Albay, 
Başkan Vekilleri Seda Gök ve Şeyda Gümüş, Genel Sekreter Mete Tamer Omur, Yönetim 
Kurulu Üyesi Hicran Özdamar ve Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Mevlüt 
Dağdeviren’den oluşan EMD Đzmir Şubesi heyetinin katılımı organize edildi. Yarışmaya 
VOB, Petkim ve Tesco Kipa’nın sponsorluğu sağlandı. Gecede, EMD Đzmir Şubesi’nin 
Projesi olan, ''Mare Nostrum (Bizim Deniz): Akdeniz Haber Ağı Projesi''nin sunumu EMD 
Đzmir Şubesi Başkanı Tolga Albay ve Başkan Vekili Şeyda Gümüş tarafından gerçekleştirildi.  

MUSTAFA BULUT’A VEDA ETTĐK 

Đzmir Vergi Dairesi Başkanlığı görevinden Berlin Büyükelçiliği Mali Müşavirliği görevine 
atanan Mustafa Bulut için 10 Mart 2010 Çarşamba akşamı Ege Đhracatçı Birlikleri’nde bir 
“Veda Gecesi” düzenlendi. Mustafa Bulut’a, Đzmir Vergi Dairesi Başkanlığı süresince Đzmir 
Ekonomi Basını ile geliştirdiği olumlu diyalog ve verimli işbirliği nedeniyle bir teşekkür 
plaketi verildi.  

ĐZKA ĐLE ORTAK BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDĐK 



EMD Đzmir Şubesi ile ĐZKA ortaklığında 16 Mart 2010 tarihinde basın toplantısı düzenlendi. 
Đki kurumun ortak geliştirebileceği projeler ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 

ZĐYARETLER GERÇEKLEŞTĐRDĐK 

EMD Đzmir Şubesi Yönetim Kurulu tarafından, Đzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
Kocaoğlu, Ege Đhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Mustafa Türkmenoğlu, Deniz Ticaret 
Odası Đzmir Şubesi Başkanı Geza Dologh ve Đzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ekrem Demirtaş ziyaret edildi. Đlişki içinde olduğumuz diğer kurumları ziyaretlere 
önümüzdeki  süreçte devam edilecektir. Ziyaretlerde ilgili kurumlarla EMD Đzmir Şubesi’nin 
işbirliği olanakları masaya yatırılmıştır. ĐZTO Başkanı Ekrem Demirtaş’a Bizim Deniz 
Akdeniz Projesi anlatılmış ve projede ortak hareket etme noktasında mutabakata varılmıştır. 
Ayrıca, üyelerimizin yüksek lisans ve doktora çalışmalarını yüzde 50 indirimle Đzmir 
Ekonomi Üniversitesi’nde yapabilmeleri talebimiz iletilmiştir. Bu konuda Đzmir Ekonomi 
Üniversitesi, realize olmuş taleplere göre karar verecektir. DTO Başkanı Geza Dologh ile ise 
Đzmir’in tanıtımının yapıldığı yılda 3 kez Đngilizce yayınlanacak dergi için işbirliği kararı 
alınmıştır. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından bu yıl 11. Kez düzenlenen Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik 
Yarışması’nda EMD Đzmir Şubesi’ni Jüri üyesi olarak EMD Đzmir Şubesi Saymanı Murat 
Demircan temsil etmiştir. 

Bu yıl, 30. Kuruluş yıldönümünü kutlayan Dünya Gazetesi’ne tebrik yazısı gönderilmiştir. 

Bu yıl, 12. Kuruluş yıldönümünü kutlayan Türkiye Gazeteciler Federasyonu’na tebrik yazısı 
gönderilmiştir. 

Genel Kurul Sonuç Bildirim cetveli Dernekler masasına Genel Sekreterimiz Mete Tamer 
Omur tarafından 19 Mart 2010 tarihinde teslim edildi. 

Ege Üniversitesi Đletişim Fakültesi’nde birinci sınıf öğrencilerine EMD Đzmir Şubesi Başkanı 
Tolga Albay, Başkan Vekili Seda Gök, Genel Sekreter Mete Tamer Omur ve Sayman Murat 
Demircan’ın katılımıyla, “Basında Güncel Gelişmeler” başlıklı ders verildi. 

Geçmiş dönem EMD Đzmir Şubesi Yönetim Kurulu tarafından başlatılan “Perşembe 
Buluşmaları” ve “Altın Parmaklar Yarışıyor” etkinliklerine devam etme kararı alındı.  

Nisan ayı içerisinde ya da Mayıs ayının ilk günlerinde tüm üyelerimizin ve ailelerinin davetli 
olacağı bir piknik organize edilmesi noktasında karar verildi ve hazırlıklara başlandı. Program 
netleştiğinde sizlerle detaylar paylaşılacaktır. 

Akdeniz Haber Ağı Projesi çalışmaları devam ettirilmektedir. 

Genel Kurulda yaptığımız anket çalışmaları doğrultusunda, Gazetecilerin sosyal durumları ve 
çalışma koşullarıyla ilgili bilimsel çalışma BURCU TANER ve HĐCRAN ÖZDAMAR 
tarafından yürütülüyor. 

EMD ĐZMĐR ŞUBESĐNE YENĐ ÜYELER KATILDI 



Đsmail Uğural, Meltem Seyis, Meral Karaduman, Murat Özken, Derya Şahin ve Elif Başkaya 
EMD Đzmir Şubesi’nin yeni üyeleri olurken, Sabriye Mercan Bolulu EMD Đzmir Şubesi 
üyeliğinden istifa etmiştir. Yeni katılımlarla EMD Đzmir Şubesi’nin üye sayısı 106’ya 
yükselmiştir. Yeni üye olan arkadaşlarımıza aramıza hoş geldiniz diyoruz. 

 


